

Республика Дагестан



Благотворительный фонд «Тут Добро»

367000, г.Махачкала, ул.Абубакарова, д.115, 307 каб.

тел. +7 928 062 31 04, e-mail:

**Финансовый отчет от 04.04.2024 года по расходу средств, собранных для
Гамзатовой Сары.**

Благотворительным фондом "Тут Добро" на площадке мобильной платформы "Тооба" было собрано 189 750 рублей 00 копеек для Гамзатовой Сары.

На расчетный счет БФ "Тут Добро" в ПАО "Сбербанк" за вычетом комиссии в размере 5 313 рублей 00 копеек поступила сумма 184 437 рублей 00 копеек от оператора ООО НКО "Юмани".

В апреле 2024 года израсходована сумма в размере 184 437 рублей в т.ч.:

1. Оплата реабилитации в АНО "Физическая реабилитация" - 66 000 руб.
2. Оплата услуг АНО "ВРАЧИ НАДЕЖДЫ" - 6 500 руб.
3. Административные расходы на обслуживание сбора, (оплата услуг координатора по работе с Тооба, smm-специалиста и оператора) - 13 662 руб.
4. Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба - 18 975 руб.
5. Перелет Санкт-Петербург - Махачкала - 16 027 руб.
6. Перелет Махачкала - Санкт-Петербург - 16 127 руб.
7. Съём квартиры - 37 375 руб.
8. Питание, подгузники - 9 771

Остаточной суммы по данному сбору не имеется.

Приложения:

1. Акт об оказании услуг № 200 от 31 марта 2024 г.

Руководитель БФ «Тут Добро»
Абдурахманова П.Г.



25.03.2024

25.03.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 57

25.03.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек

ИНН 0572013857	КПП 057201001	Сумма	66000-00
БФ "ТУТ ДОБРО"		Сч. №	40703810260320000794
Платательщик		БИК	040702615
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО СБЕРБАНК г. Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615
Банк Плательщика		БИК	044030795
ФЛ СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ"		Сч. №	30101810540300000795
Банк Получателя		Сч. №	40703810701071110471
ИНН 7814159667	КПП 783801001	Вид оп.	01
АНО "ФИЗИЧЕСКАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Оплата по счету №6 от от 22 февраля 2024 года на основании договора №01/24 от 22.02.2024 года НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Абдурахманова Патимат Гусейновна

ПАО Сбербанк
Юго-Западный Банк ПАО Сбербанк
БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО
25.03.2024

Форма № 3-Г

Утверждена приказом Министерства финансов РФ
от 13 декабря 1993 г. №121

Отель "На Обводном"
ИП Бибик Владимир Александрович
г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала 134-136-138
тел.: +7-981-001-55-17
e-mail: hotelNaObvodnom@yandex.ru
ИНН 781138314788 ОГРНИП 322784700374837

Счет	№ 1375 от 18.03.2024 г.
Ф.И.О.	Гамзатова Асият Магомедзакировна (Паспорт [REDACTED])
Номер комнаты:	294 Однокомнатный одноместный эконом

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	К-во единиц	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Проживание с 18.03.2024 по 31.03.2024 (без питания)	к/с	13	2 875,00	37 375,00
				НДС нет	-----
				Итого:	37 375,00

Итого получено по счету: тридцать семь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек

Ранний заезд или поздний выезд составляет полную стоимость суток проживания.
Стандартное время заезда с 14:00. Время выезда до 12:00

Администратор: [Signature] / Садыхов А. Г./



ОНЛАЙН-КАССА
АТОЛ

Кассовый чек
2875.00 *13 =37375.00
Проживание
НДС не облагается

ИТОГ
=37375.00

СУММА БЕЗ НДС
НАЛИЧНЫМИ
ПОЛУЧЕНО НАЛИЧНЫМИ

=37375.00

=37375.00

=37375.00

Кассир
ИП Бибики Владимир Александрович
190020, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного
канала, д. 134-136-138

СИС. АДМИНИСТРАТОР

Место расчетов
Отель "На Обводном"

ЭН ККТ 00108220017746

18.03.24 23:55

РН ККТ 0007679211009402

ИНН 781138314788

ФН 7280440700291873

ФД 550

ФП 1598351074

ПРИХОД

СНО УСН доход



Александр
б. Обвод

om@yanc
ГРНИП 3

375 от 18.

Изатова Ас

Номер
комнаты:

294 Однокомн

Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#43554
ДАТА ВЫДАЧИ	30.03.24 18:17
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНЫ	#16
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#727
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	www.nalog.gov.ru
РН 0007734323047014	ИНН 7734443270
ФН 7284440700540172	ФПД 3241616355
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

585 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 10/110 =
53.18
= 585.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

194,77 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 20/120 =
32.46
= 194.77

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

ИТОГ	779.77
-------------	---------------

Наличными	0.00
Безналичными	779.77
в т.ч. налоги	
СУММА НДС 10/110	53.18
СУММА НДС 20/120	32.46
Система налогообложения	ОСН

info	online
------	--------

♡ Tooba

♡ Tooba



♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

♡ Tooba

Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#79821
ДАТА ВЫДАЧИ	25.03.24 08:46
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНЫ	#25
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#1389
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	www.nalog.gov.ru
РН 0005495203010091	ИНН 7734443270
ФН 7284440700534575	ФПД 3992154661
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

641 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 10/110 =
58.27
= 641.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

103.09 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 20/120 =
17.18
= 103.09

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

ИТОГ	744.09
-------------	---------------

Наличными	0.00
Безналичными	744.09
в т.ч. налоги	
СУММА НДС 10/110	58.27
СУММА НДС 20/120	17.18
Система налогообложения	ОСН

info	online
------	--------

♥ Tooba

♥ Tooba



♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#132867
ДАТА ВЫДАЧИ	18.03.24 18:58
АДРЕС РАСЧЕТОВ	г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д.19
МЕСТО РАСЧЕТОВ	www.vkusvill.ru
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНЫ	#137
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#564
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	nalog.gov.ru
РН 0006814047011420	ИНН 7734443270
ФН 7284440700415129	ФПД 2366259789
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

Яйцо куриное С0	1 X 160.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 14.55
	= 160.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	УСЛУГА
размер НДС за единицу предмета расчета	14.55
Мера кол-ва предмета расчета	-

Вода детская питьевая, 5 л	1 X 137.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 12.45
	= 137.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	12.45
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Экспресс доставка	1 X 149.00
	в т.ч. СУММА НДС 20% = 24.83
	= 149.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	24.83
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Пакет-майка 'ВкусВилл' малый	1 X 8.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 1.33 = 8.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	1.33
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Соус 'Песто' классический	1 X 321.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 53.50 = 321.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	53.50
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Тартин пшенично-ржаной, половинка	1 X 69.00 в т.ч. СУММА НДС 10% = 6.27 = 69.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	6.27
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Соль пищевая 'Илецкая', помол №1	1 X 57.00 в т.ч. СУММА НДС 10% = 5.18 = 57.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	5.18
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Гель для мытья посуды 'Алоэ'	1 X 155.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 25.83 = 155.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	25.83
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Морковь кубиками зам.	1 X 91.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 15.17 = 91.00
ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	15.17
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Томаты черри красные, 250 г	1 X 250.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 22.73
	= 250.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	22.73
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Гель для стирки 'Горный эдельвейс' YokoSun, 1000 мл	1 X 440.00
	в т.ч. СУММА НДС 20% = 73.33
	= 440.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	73.33
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Рис круглозерный шлифованный, 500 г	1 X 90.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 8.18
	= 90.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	8.18
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Авокадо Хасс, 2 шт	1 X 305.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 27.73
	= 305.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	27.73
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Молоко 2,5% в бутылке, 900 мл	1 X 78.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 7.09
	= 78.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	7.09
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Лук репчатый	1,68 X 53.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 8.09
	= 89.04

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	4.82

Мера кол-ва предмета расчета кг

Бананы 1,12 X 158.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 29.49
= 176.96

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР

размер НДС за единицу предмета расчета 26.33

Мера кол-ва предмета расчета кг

Яблоко Медовый хруст 1,02 X 198.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 18.36
= 201.96

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР

размер НДС за единицу предмета расчета 18.00

Мера кол-ва предмета расчета кг

ИТОГ 2777.96

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ОПЛАТА (АВАНС) 2777.96

Наличными 0.00

Безналичными 0.00

в т.ч. налоги

СУММА НДС 10% 130.63

СУММА НДС 20% 223.48

Система налогообложения ОСН



Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#217446
ДАТА ВЫДАЧИ	23.03.24 08:42
АДРЕС РАСЧЁТОВ	г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д.19
МЕСТО РАСЧЁТОВ	www.vkusvill.ru
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНЫ	#175
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#852
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	nalog.gov.ru
РН 0006044581022225	ИНН 7734443270
ФН 7281440501046886	ФПД 3757547498
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

Вода детская питьевая, 5 л	2 X 106.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 19.27	
	= 212.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	9.64
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Творог 5%, 400 г	1 X 174.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 15.82	
	= 174.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	15.82
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Огурцы длинноплодные, шт	1 X 100.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 9.09	
	= 100.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	9.09
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Чай молочный улун в
пакетиках 1 X 250.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 41.67
= 250.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу
предмета расчета 41.67
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Кофе молотый 'Бразилия' 1 X 55.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 9.17
= 55.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу
предмета расчета 9.17
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Пакет-майка 'ВкусВилл'
малый 1 X 8.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 1.33
= 8.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу
предмета расчета 1.33
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Томаты черри 'Карамелька',
250 г 1 X 238.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 21.64
= 238.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу
предмета расчета 21.64
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Кабачки 0,334 X 275.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 8.35
= 91.85

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу
предмета расчета 25.00
Мера кол-ва предмета расчета кг

Брокколи 0,42 X 506.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 19.32
= 212.52

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу
предмета расчета 46.00
Мера кол-ва предмета расчета кг

Яблоко Медовый хруст

0,864 X 196.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 15.39
= 169.34

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА

ТОВАР

размер НДС за единицу
предмета расчета

17.82

Мера кол-ва предмета расчета

кг

ИТОГ

1510.71

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ОПЛАТА
(АВАНС)

1510.71

Наличными

0.00

Безналичными

0.00

в т.ч. налоги

СУММА НДС 10%

108.88

СУММА НДС 20%

52.17

Система налогообложения

ОСН



Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#167606
ДАТА ВЫДАЧИ	20.03.24 10:10
АДРЕС РАСЧЁТОВ	г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19
МЕСТО РАСЧЁТОВ	www.vkusvill.ru
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНИ	#156
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#2286
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	nalog.gov.ru
РН 0006044581022225	ИНН 7734443270
ФН 7281440501046886	ФПД 1208094666
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

Перчатки резиновые (латексные) размер М	1 X 95.00
	в т.ч. СУММА НДС 20% = 15.83
	= 95.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	15.83
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Томаты черри 'Карамелька', 250 г	1 X 238.40
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 21.67
	= 238.40

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	21.67
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Блинчики с курицей, зам., 380 г	1 X 305.00
	в т.ч. СУММА НДС 10% = 27.73
	= 305.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета	27.73
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Вода минеральная 'Легенда
гор Архыз', негаз., 5 л 2 X 132.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 44.00
= 264.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 22.00
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Какао-напиток 'Шоколадный' 1 X 48.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 8.00
= 48.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 8.00
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Базилик зеленый, 30 г 1 X 166.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 27.67
= 166.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 27.67
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Пакет-майка 'ВкусВилл'
малый 1 X 8.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 1.33
= 8.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 1.33
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Яйцо куриное С0 1 X 154.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 14.00
= 154.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 14.00
Мера кол-ва предмета расчета -

Полотенца бумажные из
втор. волокна 2 слоя, 2
рулона 1 X 73.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 12.17
= 73.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 12.17
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Сосиски куриные 'Люкс' 1 X 305.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 27.73
= 305.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 27.73
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Средство чистящее универсальное для уборки дома YokoSun, 500 мл 1 X 221.00
в т.ч. СУММА НДС 20% = 36.83
= 221.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 36.83
Мера кол-ва предмета расчета шт.

Перец красный сладкий 0,416 X 523.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 19.78
= 217.57

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 47.55
Мера кол-ва предмета расчета кг

Картофель бэби 0,99 X 96.00
в т.ч. СУММА НДС 10% = 8.64
= 95.04

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА ТОВАР
размер НДС за единицу предмета расчета 8.73
Мера кол-ва предмета расчета кг

ИТОГ 2190.01

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ОПЛАТА (АВАНС) 2190.01
Наличными 0.00
Безналичными 0.00
в т.ч. налоги
СУММА НДС 10% 119.55
СУММА НДС 20% 145.83
Система налогообложения ОСН



Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АО "Вкусвилл"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#18634
ДАТА ВЫДАЧИ	19.03.24 20:44
АДРЕС РАСЧЁТОВ	190005, 78, Г.Санкт-Петербург, Московский проспект, дом 49, литера А
МЕСТО РАСЧЁТОВ	Магазин продуктов для здорового питания
КАССИР	Умиджанов Хамит .
НОМЕР СМЕНЫ	#170
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#144
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
РН 0005546816023709	ИНН 7734443270
ФН 7281440500955764	ФПД 2124215320
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

Крупа гречневая (пакетики),шт	1 X 84.00 в т.ч. СУММА НДС 10% = 84.00
----------------------------------	--

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Пакет-майка "ВкусВилл" малый,шт	1 X 8.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 8.00
------------------------------------	--

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Полотенце универсальное, 50 листов,шт	1 X 170.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 170.00
--	--

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Пакет для мусора 30 литров, 20 шт,шт	1 X 48.00 в т.ч. СУММА НДС 20% = 48.00
---	--

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ТОВАР
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

Мандарины отборные, кг

0,72 X 312.00

в т.ч. СУММА НДС 10%

= 224.64

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА

ТОВАР

Мера кол-ва предмета расчета

кг

Огурцы трилочки, 450 г, шт

1 X 263.00

в т.ч. СУММА НДС 10%

= 263.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА
РАСЧЕТА

ТОВАР

Мера кол-ва предмета расчета

шт.

ИТОГ

797.64

Наличными

0.00

Безналичными

797.64

в т.ч. налоги

СУММА НДС 10%

51.97

СУММА НДС 20%

37.66

Система налогообложения

ОСН



Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#40959
ДАТА ВЫДАЧИ	29.03.24 16:40
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНЫ	#15
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#578
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	www.nalog.gov.ru
РН 0007734340036669	ИНН 7734443270
ФН 7284440700540353	ФПД 1518319246
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

1220,24 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 10/110 =
110.93
= 1220.24

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

8 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 20/120 =
1.33
= 8.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

ИТОГ 1228.24

Наличными	0.00
Безналичными	1228.24
в т.ч. налоги	
СУММА НДС 10/110	110.93
СУММА НДС 20/120	1.33
Система налогообложения	ОСН

info online

♥ Tooba

♥ Tooba



♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Кассовый чек / Приход

[Скачать квитанцию](#)

АО "ВКУСВИЛЛ"

ФИСКАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ	#246445
ДАТА ВЫДАЧИ	27.03.24 12:34
КАССИР	Кассир
НОМЕР СМЕНЫ	#67
ДОКУМЕНТ В СМЕНЕ	#2978
ЭЛ. АДР. ПОКУПАТЕЛЯ	asiyatgamzatova@gmail.com
Версия ФФД	1.2
Признак ККТ для расчетов только в Интернет	Да
Адрес электронной почты отправителя чека	noreply@ofd.ru
адрес сайта ФНС	www.nalog.gov.ru
РН 0006911227021552	ИНН 7734443270
ФН 7284440700540349	ФПД 2663366517
ОФД	ООО ПС СТ
Адрес проверки чека в ОФД	check.ofd.ru

399 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 10/110 =
36.27
= 399.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

386 X 1.00
в т.ч. СУММА НДС 20/120 =
64.33
= 386.00

ПРИЗНАК СПОСОБА РАСЧЕТА	АВАНС
ПРИЗНАК ПРЕДМЕТА РАСЧЕТА	ПЛАТЕЖ
Мера кол-ва предмета расчета	шт.

ИТОГ	785.00
-------------	---------------

Наличными	0.00
Безналичными	785.00
в т.ч. налоги	
СУММА НДС 10/110	36.27
СУММА НДС 20/120	64.33
Система налогообложения	ОСН

info	online
------	--------

♥ Tooba

♥ Tooba



♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Чек 28273

Название организации: ИП Темирханов Т.М.

ИНН организации: 056208971967

Адрес организации:

Дата: 04.04.2024

Товарный чек № 28273

№	Штрих-код	Название товара	Фирма производитель	Кол-во	Цена розничная Р	Сумма розничная Р	Сумма скидки	Сумма с уч. скидки
1	202621017001	Мэрис подгузники-трусики XXL 15-28кг №26	Као Корпорейшн	2	1753	3506	0	3506

Итого на сумму: Три тысячи пятьсот шесть рублей 00 коп.



Подпись продавца/фискалента:

(сумма прописью)
(подпись)

(расшифровка)

04.04.24 10:54
QH:7281440600920167

04-04-24 10:54

Чек 28273

PH: 7281440600970167

WWW.FBI.GOV-FBI

[illegible]

100% POLYESTER - THERMISTE XLXL 15-26K 126, WIT.

2
01AEN: A-10 (H. Sharcuro, 112)
MTO
2 X 1/53.00
=3506.00 HIC 10%
Hapkopuka
=3506.00

БЕЗНАЛИЧНИК	=3606.00
ПОДЪЕМНО:	
КАРТОН МАСТЕРКАРД	=3606.00
СЪММА НАС 102	=318.73
ЧНО: ОЧН	№1: 28273
	№2: 2004251241



Малцевта:

(сумма работ)

Судья

Лавицкий
(расшифровка)

(расшифровка)

Фирма производитель	Кол-во	Цена рознична	Сумма рознична	Сумма скидки	Сумма с уч. скидки
Као Корпорэйшн	2	1753	3506	0	3506

5 Пятёрочка

Цена до скидки	Скидка	Цена	Кол-во	Итого
CL.VIL.Апельсины 156.79	ОТБОР. фас. 1кг	139.98	1.730кг	242.17
Пакет ПЯТЕРОЧКА 65x40см				
НАС 20% 7.99		7.99*	1шт	7.99
Томаты черри МЕДОВЫЕ крас. 200г				
НАС 10% 229.99		229.99*	1шт	229.99
TOLLI ЭКОНОМ бума. туалет. 1сл1р.				
НАС 20% 20.99		20.99*	1шт	20.99
АГУША Ряженка фр. клуб. 2.9% 180г				
НАС 10% 42.99		42.99*	2шт	85.98
8896 *Ч.ЛИН.Нор.НОСК.ЛАКОМ. 12% 80г		99.99*	1шт	99.99
*ДВУХС.Сенена СОЛ.ВЕЛ.сол. 200г				
НАС 10% 201.59	21.60	179.99*	1шт	179.99
2339 СТ.МОЛ.Мороженое пломбир 90г				
НАС 10% 59.99		59.99*	1шт	59.99
NESC.Нап.коф. CLAS.САРР.раст. 18г				
НАС 20% 26.99		26.99*	3шт	80.97
*НЯС.ФЕР.Рулет ФИЛЕЙНЫЙ к/в 100г				
НАС 10% 159.99	70.00	89.99*	1шт	89.99
6160 VIOLA Сыр БУТЕРБР.п/тв. 45% 120г				
НАС 10% 149.99		149.99*	1шт	149.99
ПЛАСТ.Тарелка дет.г.л.дек. 360мл				
НАС 20% 149.99		149.99*	1шт	149.99
ПЛАСТ.Кружка детская 180мл				
НАС 20% 79.99		79.99*	1шт	79.99

СКИДКА:	145.68	ПОДЫТОГ:	1623.70
ОКРУГЛЕНИЕ:	0.00	ИТОГ:	1478.02
НАЛИЧНЫМИ:	0.00	ПРИНЯТО:	0.00
БЕЗНАЛИЧНЫМИ:	1478.02	СЯЧА:	0.00
Сумма НАС 20%	56.66	Сумма НАС 10%	103.46

Агроторг 000

ИНН: 7825706086

СНО: ОСН

190005.78-город федерального значения Санкт-Петербур
г.ВН.тер.г.муниципальный округ Измайловское, ул Ег
рова, д. 25.

Кассир: Татарникова Екатерина Евгеньевна. Продавец-
кассир

Касса: 1

27.03.24 11:26

Продавец-к

ПРИХОД

Место расчетов: Лит А.Понешение 7Н
0333, 6959-Пятёрочка

Сайт ФНС:

www.nalog.gov.ru

РН ККТ: 0006604264013395

ФП: 2878436239

ФН: 7282440500226363

ЗН ККТ: 0308550012017614

ФД: 56177



*На артикул не предоставляется скидка

27.03.24 11:26

ЧЕК 0037

ПАО СБЕРБАНК

Оплата

Терминал: 10583963

Мерчант: 990000023046

MIR

(E) *2025

А0000006581010

Сумма(Руб.):

1478.02

Комиссия за операцию 0 Руб.

К/А: 066478

ОДОБРЕНО

RRN: 408708605038

Подпись клиента не требуется

7A1B5B75F41EFOF1C597DDF761C14CA28ADD83E1

ВЕРНЕМ БАЛЛАМИ НА КАРТУ X5 КЛУБА

XXXX XXXX XXX XX
XX XX XX XXX XX
XX XX XX XX
XX XX XX XX XXX
XXXX XXXX XX XXX

ЗА КАЖДУЮ ПОКУПКУ ЛЮБОЙ ВЫПЕЧКИ

СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА по 1 апреля 2024 г.

Пользуйтесь картой лояльности при оплате.

Баллы будут активны 3 дня с даты начисления.

5 Пятёрочка

Цена до скидки	Скидка	Цена	Кол-во	Итого
20%				
129.99		129.99	0.434 кг	56.42
Арт. Сем. От Нарт. Пол. с/с 150г				
99.99		99.99	1 шт	99.99
ДЖИНН Семечки подсолн. жар. 140г				
94.99		94.99	1 шт	94.99
Пакет ПЯТЕРОЧКА 65x40см				
7.99		7.99	1 шт	7.99
7558 *АГУША Молоко детское 3.2% 500г				[H]
76.15	8.16	67.99	1 шт	67.99
ПЛАСТ. Тарелка дет. гл. дек. 360мл				
149.99		149.99	1 шт	149.99
ПЛАСТ. Кружка детская 180мл				
79.99		79.99	1 шт	79.99
ФН. Пюре ТР. М. яб/б/н/ап/н.з. 250г				
83.49		83.49	1 шт	83.49
АГУША Ряженка сладкая 3.2% 180г				
42.99		42.99	1 шт	42.99
8896 Ч. Лин. Мор. МОСК. ЛАКОМ. 12% 80г				[H]
124.99		124.99	1 шт	124.99
4854 А. Иог. ФАНТ. др. хр. шар. яг. вк. 105г				[H]
59.99		59.99	1 шт	59.99
ТВОРОГ. Сырок ар. ванил. тв. гл. 40г				
27.99		27.99	2 шт	55.98
Аск Помело розовое 1кг				
219.99		219.99	1.492 кг	328.23

СКИДКА: 8.16 ПОДЫТОГ: 1261.19
 ОКРУГЛЕНИЕ: 0.00 ИТОГ: 1253.03
 НАЛИЧНЫМИ: 0.00 ПРИНЯТО: 0.00
 БЕЗНАЛИЧНЫМИ: 1253.03 СДАЧА: 0.00
 Сумма НДС 20% 49.06 Сумма НДС 10% 87.15

ООО "Агроторг"
 ИНН: 7825706086 СНО: ОСН
 190005.78-город федерального значения Санкт-Петербург, вн.
 тер. г. муниципальный округ Измайловское, ул. Егорова,
 АВТОМАТ: 0399630006112940 21.03.24 19:33
 Касса: 70 ПРИХОД
 Место расчетов: Дин 25, Литер А, Помещение 7Н
 0333 6959-Пятёрочка

Сайт ФНС:
 www.nalog.gov.ru
 РН ККТ: 0006566755023877
 ФП: 1073328227
 ФН: 7282440500123472
 ЗН ККТ: 0399630006112940
 ФД: 72302
 КН?



*На артикул не предоставляется скидка

03.24 19:33
 СБЕРБАНК
 Ал: 25026620
 (Е) *2025
 1253.03 Комиссия за оплату 0 руб.
 ОДОБРЕНО
 Подпись клиента не требуется
 48A5A7F5B510B7180346BE3A0A5AC2FE759E419E
 ЧЕК 0279
 Оплата
 Мерчант: 990000023046
 A0000006581010
 RRN: 408116814757



Информация о маршруте / Itinerary receipt

Пассажир / Passenger

Ms GAMZATOVA ASIYAT
MAGOMEDZAKIROVNA

Электронный билет / E-ticket

425-6140922407

Номер заказа / Order

FCVBL2

Документ / ID

Дата выписки / Issued

05 марта 2024

Статус билета / Ticket status

Выписан / Confirmed

Махачкала — Санкт-Петербург

Рейс / Flight	Отправление / Departure	Прибытие / Arrival	Тариф / Tariff
---------------	-------------------------	--------------------	----------------

Везде местное время вылета и прилета

Рейс DP 505 Победа В пути 4 часа 15 минут	MCX 13:00 18 мар/Mar 2024 Уйташ	→ LED 17:15 18 мар/Mar 2024 Пулково Терминал 1	Бронь 9K2LK8 Эконом (K) Без багажа
--	--	--	---

Санкт-Петербург — Махачкала

Рейс / Flight	Отправление / Departure	Прибытие / Arrival	Тариф / Tariff
---------------	-------------------------	--------------------	----------------

Везде местное время вылета и прилета

Рейс DP 506 Победа В пути 3 часа 25 минут	LED 9:20 31 мар/Mar 2024 Пулково Терминал 1	→ MCX 12:45 31 мар/Mar 2024 Уйташ	Бронь FCVBL2 Эконом (K) Без багажа
--	---	--	---

Квитанция

Тариф	13 498.00 ₽
Таксы	550.00 ₽
Сборы включен НДС 20%	280.96 ₽
Итого за билет	14 328.96 ₽
включен НДС 20%	46.83 ₽

Примечания

Распечатайте маршрутную квитанцию и зарегистрируйтесь на рейс через интернет или на стойке авиакомпании в аэропорту. Электронная регистрация обычно начинается за 24 часа. Лучше заранее уточните правила в авиакомпании.

Чтобы подтвердить расходы на командировку, передайте бухгалтеру распечатанную квитанцию, посадочные талоны и распечатанный кассовый чек о приобретении авиабилетов.

Передаточные надписи: НДС А/К 0 руб.

Форма оплаты: cash

Пассажир / Passenger

Ms GAMZATOVA SARA
MAGOMEDOVNA

Электронный билет / E-ticket

425-6140922408

Номер заказа / Order

FCVBL2

Документ / ID

V [REDACTED]

Дата выписки / Issued

05 марта 2024

Статус билета / Ticket status

Выписан / Confirmed

Махачкала — Санкт-Петербург

Рейс / Flight

Отправление / Departure

Прибытие / Arrival

Тариф / Tariff

Везде местное время вылета и прилета

Рейс DP 505
Победа
В пути 4 часа 15 минут

MCX 13:00
18 мар/Mar 2024
Уйташ



LED 17:15
18 мар/Mar 2024
Пулково
Терминал 1

Бронь 9K2LK8
Эконом (K)
Без багажа

Санкт-Петербург — Махачкала

Рейс / Flight

Отправление / Departure

Прибытие / Arrival

Тариф / Tariff

Везде местное время вылета и прилета

Рейс DP 506
Победа
В пути 3 часа 25 минут

LED 9:20
31 мар/Mar 2024
Пулково
Терминал 1



MCX 12:45
31 мар/Mar 2024
Уйташ

Бронь FCVBL2
Эконом (K)
Без багажа

Квитанция

Тариф	13 498.00 ₽
Таксы	550.00 ₽
Сборы включен НДС 20%	280.96 ₽
Итого за билет	14 328.96 ₽
включен НДС 20%	46.83 ₽

Примечания

Распечатайте маршрутную квитанцию и зарегистрируйтесь на рейс через интернет или на стойке авиакомпании в аэропорту. Электронная регистрация обычно начинается за 24 часа. Лучше заранее уточните правила в авиакомпании.

Чтобы подтвердить расходы на командировку, передайте бухгалтеру распечатанную квитанцию, посадочные талоны и распечатанный кассовый чек о приобретении авиабилетов.

Передаточные надписи: НДС А/К 0 руб.

Форма оплаты: cash

Пассажир / Passenger

Ms GAMZATOVA ASIYAT
MAGOMEDZAKIROVNA

Электронный билет / E-ticket

425-6140922407

Номер заказа / Order

FCVBL2

Документ / ID

Дата выписки / Issued

05 марта 2024

Статус билета / Ticket status

Выписан / Confirmed

Дополнительный багаж

Маршрут / Route	№ EMD, цена / № EMD, price	Тип багажа / Type of baggage	Статус багажа / Baggage status
Махачкала — Санкт-Петербург 18 мар в 13:00	4256189004176 1699.00 ₹	🧳 1 х багаж 20 кг не более 203 см в сумме трех сторон	Выписано / Confirmed

Дополнительный багаж

Маршрут / Route	№ EMD, цена / № EMD, price	Тип багажа / Type of baggage	Статус багажа / Baggage status
Санкт-Петербург — Махачкала 31 мар в 9:20	4256189004176 1799.00 ₹	🧳 1 х багаж 20 кг не более 203 см в сумме трех сторон	Выписано / Confirmed

Квитанция

Итого за места
включен НДС 20%

Примечания

Распечатайте маршрутную квитанцию и зарегистрируйтесь на рейс через интернет или на стойке авиакомпании в аэропорту. Электронная регистрация обычно начинается за 24 часа. Лучше заранее уточните правила в авиакомпании.

Чтобы подтвердить расходы на командировку, передайте бухгалтеру распечатанную квитанцию, посадочные талоны и распечатанный кассовый чек о приобретении авиабилетов.

Передаточные надписи: НДС А/К 1277.09 ₹.

Форма оплаты: cash